PORTARIA Nº 174 - de 07 de dezembro de 2005.

        O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

        R E S O L V E:

    REVOGAR as Portarias que concediam suplementação de
carga horária aos professores a seguir relacionados, conforme especifica:

Nome Nº Portaria A partir de:
Cleusa dos Santos Zanatta 105/2005 31/12/2005
Cristiane Ângela Verdi 69/2005 13/12/2005
Edimara Baranzelli 113/2005 13/12/2005
Helena Ignes Goldoni 110/2005 13/12/2005
Jhonas da Silva 111/2005 31/12/2005
Marli Terezinha Klosowski        68/2005 13/12/2005
Neiva dos Santos Neitzke 96/2005 13/12/2005
Renata Marlise Biava 161/2005 30/11/2005
Terezinha Gomes dos Santos 112/2005 13/12/2005
Valfride Carneiro Cipriano 125/2005 13/12/2005

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 07 de dezembro de
2005.

                   Vanderlei José Crestani
                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 07 de dezembro de 2005.

Delair Vilmar Ambrosini
                                 Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com